2019 年 9 月 10 日

スクール生  各位

試打ラケット・貸シューズご利用に関するお知らせ

日頃から甲子園テニススクールをご愛顧いただき有り難うございます。

これまでスクール生の方々に試打ラケットと貸シューズを無料でお貸し出し

しておりましたが、11 月からレッスン時に常時利用される場合にご利用料金

を頂戴することとなりました。

          試打ラケット  ・・・  １回 5００円+税

         貸シューズ   ・・・  １回 4００円+税

ご自分のラケットをお持ちで無い方がおられましたら、当ショップのキャン

ペーン等で安く販売をさせて頂きますので、スタッフにお声かけください。

※試打ラケット・貸しシューズを無料貸し出しできる事例

①  レッスン中にガットが切れた等、ご自分のラケットが使用

出来なくなった場合

②キャンペーン対象ラケットを試し打ちされる場合

③新規入会の方で購入ラケット検討中の方（３回目より有料）

④ラケット注文中で商品がまだ届いていない場合

⑤レッスン時、ラケット・シューズを忘れてきた場合

甲子園テニススクール